
Dziennik Ustaw Nr 52 - 2071 - Poz. 325 i 326 

325 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 10 kwietnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia nieautomatycznej rejestracji obrotu w przywozie niektórych towarów. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 4 i art. 10 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu 
obrotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obro­
cie specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się nie­
automatyczną rejestrację obrotu w przywozie na pol­
ski obszar celny towarów wymienionych w załączniku 
do rozporządzenia, z wyłączeniem towarów pocho­
dzących z państw będących członkami WTO. 

§ 2. Określa się minimalną ilość towaru, na jaką 
może być udzielone pozwolenie na przywóz, w wyso­
kości 20 ton. 

§ 3. Na osoby dokonujące przywozu na polski ob­
szar celny towarów, o których mowa w § 1, nakłada się 
obowiązek składania sprawozdań z wykorzystania po­
zwoleń. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załączn i k do rozporządzen i a Ministra 
Gospodarki z dnia 10 kwietnia 1998 r. 
(poz. 325) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH NIEAUTOMATYCZNĄ REJESTRACJĄ OBROTU W PRZYWOZIE 

Kod PCN Wyszczególnienie 

2701 Węgiel; brykiety, brykietki i podobne paliwa stałe wytwarzane z węgla: 
- Węgiel, również sproszkowany, lecz niescalony: 

. 2701 11 - - Antracyt: 

27011110 O - - - Pos iadający limit substancji lotnych (w suchej bazie pozbawionej substancji 
mineralnych) nie przekraczający 10% (ECSC) 

2701 11 90 O - - - Pozostały (ECSC) 

2701 12 - - Węgiel bitumiczny: 

2701 1210 O - - - Węgiel koksowy (ECSC) 

2701 1290 O - - - Pozostały (ECSC) 

2701 1900 O - - Pozostały węgiel (ECSC) 

326 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 10 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia nieautomatycznej rejestracji obrotu niektórych towa­
rów. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 4 i art. 10 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu ob­
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospo­
darki z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia 

nieautomatycznej rejestracji obrotu niektórych towa­
rów (Dz. U. Nr 162, poz. 1132) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenia wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dn ia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki : J . Steinhoff 


